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Novakand Pharma kallar till extra bolagsstämma i syfte att fatta beslut om den 
framtida verksamhetsinriktningen – Kommentarer från styrelsen 
 
Novakand Pharma AB (”Novakand” eller ”Bolaget”) meddelade den 26 mars 2026 att Nasdaq 
fattat beslut om att initiera en avnotering av Bolagets finansiella instrument från First North 
Growth Market. Bolaget kallar mot denna bakgrund  till extra bolagsstämma den 15 april 2026 i 
syfte att ge möjlighet för aktieägare att besluta om inriktningen för Bolagets fortsatta 
verksamhet och listning. 
 
Bakgrund 
Sedan styrelsen fattade beslut att söka genomföra ett omvänt förvärv har Bolaget vidtagit åtgärder för 
reducera de operationella kostnaderna och det negativa kassaflödet, med syfte att maximera värdet av 
Bolaget inför ett eventuellt omvänt förvärv. Reduceringen av operationella kostnader och negativt 
kassaflöde har åstadkommits genom att säga upp och konsolidera vissa avtal och säga upp Bolagets 
personal, samtidigt som funktioner, rutiner och system som krävs för att verka som börsnoterat bolag har 
upprätthållits.  

 
Bolaget har också vidtagit vissa åtgärder för att reducera de operationella kostnaderna relaterade till 
kärnverksamheten och fraktalkinprogrammet, framför allt genom att säga upp och konsolidera vissa avtal 
som hörde till den planerade fas IIb-studien i akut hjärtinfarkt (FRACTIVE) och den redan avslutade 
KANDOVA-studien. Bolagets patent har dock upprätthållits i enlighet med Bolagets IP-strategi, liksom 
övriga system för data och know how, kvalitetssystem och regulatoriska förpliktelser från tidigare 
genomförda kliniska studier, samt förmågan att på nytt starta GMP-tillverkning av aktiv 
läkemedelssubstans i händelse av att ny finansiering kan möjliggöra ny tillverkning. 
 
Den 25 november 2025 meddelade Nasdaq Bolaget att, med bakgrund av de neddragningsaktiviteter som 
Novakand hade vidtagit avseende kärnverksamheten enligt ovan, bedömer Nasdaq att Bolaget inte 
längre uppfyller verksamhetskravet enligt regelverket för First North Growth Market och att en avnotering 
kommer initieras om Bolaget inte inkommer med åtgärder inom fyra månader. Bolagets plan för att 
adressera Nasdaqs verksamhetskrav var att genomföra ett omvänt förvärv inom den stipulerade 
tidsperioden.   
 
Den 6 februari 2026 meddelade Novakand att Bolaget ingått ett förvärvsavtal med aktieägarna i SVF 
Vaccines AB (”SVF”) avseende ett omvänt förvärv (”Transaktionen”). Enligt Nasdaqs regelverk skulle 
Transaktionen innebära att Novakand genomgår betydande förändringar och därför krävdes en 
noteringsprövning. Enligt förvärvsavtalet var genomförande av Transaktionen därför villkorat av ett 
godkännande från Nasdaq gällande fortsatt notering för det sammanslagna bolaget. Den 24 februari 
2026 meddelade Bolaget att Nasdaq efter sin prövning gjorde bedömningen att den då presenterade 
strukturen inte fullt ut uppfyllde samtliga noteringskrav.I samband med Nasdaqs avslag meddelade 
Bolaget att Transaktionen därmed inte kunde fullföljas inom ramen för den tidigare processen, i och 
med att ett av villkoren för Transaktionen inte kunde uppfyllas.  

Vidare meddelade Novakand den 26 mars 2026 att Nasdaq fattat beslutet att Novakands finansiella 
instrument skall avnoteras från First North Growth Market. Nasdaqs beslut motiverades av att den 



tilltänkta verksamheten, dvs en omstart av fraktalkinprogrammet i en tidigare utvecklingsfas, ännu 
inte uppfyller verksamhetskravet i regelverket för First North Growth Market. 

Styrelsens föreslår att en omnotering av Bolaget skall genomföras, men innan en sådan 
ansökningsprocess initieras vill styrelsen att aktieägarna fattar beslut om inriktningen för den 
framtida verksamheten och har därför kallat till en extra bolagsstämma den 15 april 2026. 
 
Beslut om framtida verksamhetsinriktning 
Som aviserades i Bolagets pressmeddelande den 2 mars 2026 gör styrelsen bedömningen att det 
finns ett starkt önskemål från aktieägarna om att Bolaget skall fortsätta att fokusera på 
fraktalkinprogrammet och bedriva forskning och utveckling baserat på de resultat som genererats 
inom detta program.  
 
Samtidigt har SVF vidareutvecklat sinverksamhetsplan och tillhörande budget, samt återkopplat till 
Novakand om ett fortsatt intresse att genomföra Transaktionen oberoende av beslutet från Nasdaq 
att avnotera Novakand. Transaktionenskall i så fall genomföras med samma kommersiella villkor 
som är överenskomna i det förvärvsavtal som ingicks den 6 februari 2026. SVFs intention är att det 
finansiella instrumentet för det sammanslagna bolaget efter Transaktionen på sikt skall omnoteras 
på en börslista eller annan erkänd marknadsplats.  
 
Med bakgrund av detta gör styrelsen bedömningen attaktieägarna skall ges möjlighet att fatta beslut 
om inriktningen för den framtida verksamheten och har därför kallat till en extra bolagsstämma den 
15 april 2026, där aktieägarna ombeds ta ställning till följande två alternativ: 

1. Genomförande av ett omvänt förvärv av SVF, enligt samma kommersiella villkor som 
tidigare presenterats. 

2. Bibehållet fokus på Bolagets fraktalkinprogram, men med en omstart i en tidigare 
utvecklingsfas (preklinisk fas).   

 
För Alternativ 1 gäller att SVF bedömer att bolaget efter Transaktionen kan genomföra de 
förberedande aktiviteter som ingår i den tilltänkta planen för fas I-programmet med SVF-001. Planen 
syftar till att möjliggöra erhållande av fas I-data inom 24 månader. I tillägg planerar SVF att 
genomföra en kapitalanskaffning för att finansiera den planerade fas I-studien. SVFs huvudägare 
KDventures avser att stödja bolaget i kapitalanskaffningsprocessen genom sin börserfarenhet och 
sitt breda nätverk av life science-investerare och rådgivare. Transaktionen är villkorad av att 
Novakand följer sin rörelsekapitalprognos fram till dess att Transaktionen genomförs, samt att inga 
andra beslut fattas som väsentligt förändrar Bolagets finansiella förutsättningar framåt. 
 
För Alternativ 2 är det styrelsens intention att det finansiella instrumentet för Bolaget på sikt skall 
omnoteras på en börslista eller annan erkänd marknadsplats. Vidare bedömer styrelsen att det 
kommer att erfordras en kapitalinjektion inom de kommande 12 månaderna.  
 
 
Särskild granskning enligt aktiebolagslagen 
I enlighet med bestämmelsen i aktiebolagslagen om aktieägares initiativrätt har styrelsen i kallelsen 
till den extra bolagsstämman den 15 april 2026 inkluderat förslaget om att utföra en särskild 
granskning. Bolagets företagsledning välkomnar att en särskild granskning genomförs men är 
samtidigt förpliktigad att upplysa aktieägarna om att kostnaderna för en sådan särskild granskning 
kommer att finansieras ur Bolagets kassa och därmed reducera Bolagets rörelsekapital för den 
fortsatta verksamheten.  
 
  



Processen framåt efter den extra bolagsstämman 
Beroende på utfallet av den extra bolagsstämman den 15 april planerar styrelsen för följande två 
scenarier:  

1. Inriktningsbeslut att genomföra ett omvänt förvärv av SVF: Genomförandet av 
Transaktionen är villkorat av en ny bolagsstämma som formellt fattar beslut om att 
godkänna Transaktionen och att ändra bolagsordningen. Styrelsen planerar att detta i så fall 
ska ske vid den ordinarie årsstämman den 25 maj 2026.  

2. Inriktningsbeslut att bibehålla fokus på fraktalkinprogrammet: Styrelsen kommer att kalla till 
en ny extra bolagsstämma så snart som möjligt efter att årsredovisningen har framlagts, på 
vilken styrelsen ställer sina platser till förfogande och en ny styrelse utses som får ansvar att 
implementera inriktningen. 

 

Om Novakand Pharma AB (publ) 
Novakand Pharma är ett bioteknikbolag i klinisk utvecklingsfas som utvecklar en ny klass av 
småmolekylära läkemedel med immuncellsmodulerande verkningsmekanism. Aktien handlas fram till 
och med den 13 april 2026 på Nasdaq First North Premier. Redeye Sverige AB är bolagets Certified Adviser 
och kan kontaktas på: 
certifiedadviser@redeye.se.  

För ytterligare information: 
Besök bolagens webbplats på www.novakand.com eller kontakta: ir@novakand.com . 
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